Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300  -  997725251
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: fabiomenezes@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

INDICAÇÃO Nº ______/19

   INDICO á Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal que

digne-se de determinar ao setor competente a instalação de duas lombadas
na Rua Professor João Jubran próximo aos n.ºs 200 e 420 no bairro São

Conrado.

JUSTIFICATIVA

   A referida rua naquele trecho tem um alto trafego de
veículos com a presença de crianças e da população local. Em se tratando de

boa pavimentação alguns motoristas acabam desenvolvendo alta velocidade
colocando em risco as vidas daqueles moradores.

 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de setembro de 2019.

    Dr. Fábio José Menezes Bueno
            Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/